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Модул 1 
„Монетарна политика и доларизирана економија во Хрватска“
04 | Март | 2016
Локација:ТЦЦ Гранд Плаза
 бул.„ Октомвриска Револуција “ 2/2,Скопје
(Конгресна сала 1-ви кат)   
Времетраење:   10:00 – 13:00 часот 
Рок за пријавување: 03 Март, 2016 

АПЛИКАЦИЈА 
	Ве молиме, пријавата да се пополни и 

испрати на следниов e-mail: 

info@abit.edu.mk  
	Академија за банкарство и информатичка техологија (АБИТ) Скопје 

Сања Ивановска +389 72 255 057  




  ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 
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	e-mail @

	


НАПОМЕНА: полноправните членки на АБИТ, плаќаат само 50% котизација.     

	ЦЕНА:
	НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

	Уплатата за учество на обуката е 1.500 МКД  
За студенти  цената е 1.200 МКД (20% попуст)
	АБИТ Скопје, ЕДБ МК:  4058014518250  

Уплатата се врши на следниве жиро сметки:
210069343150166   НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
200002761797281   Стопанска Банка АД Скопје  
370021100109813   Еуростандард Банка АД Скопје  
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